
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 999 5101003274977 Sec. V-B.  Pág. 0

cv
s:

 S
O

LI
C

IT
U

D
-B

O
EA

N
-T

-7
24

ab
5a

7b
34

e9
40

a9
e6

79
19

5e
f6

62
ca

1e
3b

4b
41

6

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
st

á 
fir

m
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 y

 a
lm

ac
en

ad
o 

en
 la

 s
ed

e 
el

ec
tró

ni
ca

 d
e 

la
 A

ge
nc

ia
 E

st
at

al
 B

ol
et

ín
 O

fic
ia

l d
el

 E
st

ad
o,

 p
ud

ie
nd

o 
ve

rif
ic

ar
se

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
la

s 
co

pi
as

 
im

pr
es

as
 e

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

de
 "A

nu
nc

io
s 

en
 B

O
E

 y
 B

O
R

M
E

", 
m

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
n 

in
cl

ui
do

 e
n 

el
 la

te
ra

l

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

UNIVERSIDADES

----- Resolución de la Universidad de Almería por la que se hace pública la
corrección de error detectado en el anuncio de licitación del expediente
426.09 publicado en el BOE nº 116 de fecha 12 de mayo de 2010.

Habendóse detectado error en el anuncio de licitación del expediente 426.09:
"Construcción campo de fútbol", se procede en virtud de lo dispuesto en el artículo
105.2 de la Ley 30/92, de 26 de noviembre, a la corrección del mencionado error
en  los  siguientes  términos:  Donde  dice:  Clasificación  (Grupo,  Subgrupo  y
Categoría):  Grupo  C,  subgrupo  todos,  categoría  E;  debe  decir:  Clasificación
(Grupo, Subgrupo y Categoría): Las empresas licitantes acreditarán al menos uno
de los siguientes grupos de clasificación: grupo C, subgrupo todos, categoría E, y/o
grupo G, subgrupo todos, categoría E.

Almería, 17 de mayo de 2010.- El Rector, Pedro Molina García.

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-05-17T11:59:59+0200




